
UCHWAŁA NR XXVIII/228/21 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Statutu Sołectwa Boreczno. 

Na podstawie art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1) w związku z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), § 7 uchwały Nr 
XLIV/495/06 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 8 września 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Zalewo (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2006 r. Nr 155, poz. 2277), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany Statutu Sołectwa 
Boreczno, w związku z podziałem sołectwa Boreczno i utworzeniem dwóch odrębnych sołectw. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców miejscowości Boreczno na temat zapisów 
projektu Statutu Sołectwa Boreczno. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1: 

1. Konsultacje polegają na zasięgnięciu opinii mieszkańców miejscowości Boreczno poprzez udzielenie 
odpowiedzi na pytanie: 

„Czy wnosi Pani/Pan uwagi, wnioski lub propozycje zmian do projektu zmiany Statutu Sołectwa 
Boreczno?”.na karcie konsultacyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, którą 
można: 

1) wrzucić do skrzynki konsultacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Borecznie, lub, 

2) złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zalewie, lub, 

3) przesłać elektronicznie na adres e-mail: urzad@zalewo.pl.  

2. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają swoją opinię poprzez zaznaczenie 
odpowiedniej kratki na Karcie Konsultacyjnej. 

3. Termin rozpoczęcia konsultacji wyznacza się na dzień 28 czerwca 2021 r. 

4. Termin zakończenia konsultacji wyznacza się na dzień 5 lipca 2021 r. 

5. Projekt statutu będący przedmiotem konsultacji dostępny będzie w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Zalewie (pok. 12) w dniach i godzinach urzędowania oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Zalewo. 

6. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony, przez komisję konsultacyjną powołaną przez 
Burmistrza Zalewa, protokół zawierający informacje o przedmiocie, formie, terminie i ilości osób, które 
wzięły udział w konsultacjach oraz zgłoszonych opiniach, uwagach i wnioskach. Protokół zostanie 
udostępniony mieszkańcom gminy poprzez umieszczenie go w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Zalewo oraz przedłożony Radzie Miejskiej w Zalewie wraz z projektami statutów do dalszego 
procedowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85746BC-675D-44FA-B431-25B9C4EF28CE. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@zalewo.pl


§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Lichacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85746BC-675D-44FA-B431-25B9C4EF28CE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/228/21 

Rady Miejskiej w Zalewie 

z dnia 26 maja 2021r.  

 

KARTA KONSULTACYJNA 

w sprawie zaopiniowania treści projektu zmiany Statutu Sołectwa Boreczno 

 

„Czy wnosi Pani/Pan uwagi, wnioski lub propozycje zmian do projektu zmiany Statutu Sołectwa 

Boreczno?” 

        1)  TAK *                        -  

 

        2)  NIE                           -         

 

Ważność głosu: 

Aby głos był ważny należy postawić znak „X”. tylko w jednej kratce. 

*W przypadku zaznaczenia odpowiedzi „TAK” wpisać  uwagi, wnioski lub propozycje zmian 

do projektu Statutu Sołectwa wraz z uzasadnieniem (np. w § 20 proponuję następującą 

zmianę…………………..): 

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………..  

                                                                                       (data, czytelny podpis)  

 

Imię i Nazwisko  

Adres zamieszkania   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85746BC-675D-44FA-B431-25B9C4EF28CE. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/228/21 

Rady Miejskiej w Zalewie 

z dnia 26 maja 2021r.  

 

PROTOKÓŁ 

 

z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami zamieszkałymi w miejscowości Śliwa 

nad projektem zmiany Statutu Sołectwa Boreczno. 

 

1. Termin przeprowadzenia konsultacji: od dnia 28 czerwca 2021 r. do dnia 5 lipca 2021r. 

2. Forma przeprowadzonych konsultacji:  

Forma ankiety (karty konsultacyjnej) skierowanej do mieszkańców. Ankieta była dostępna w 

siedzibie Urzędu  Miejskiego w Zalewie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Zalewo. Wypełnione karty konsultacyjne wrzucano do zamkniętych skrzynek:  

-  przy świetlicy wiejskiej w Borecznie,  

- w siedzibie Urzędu Miejkiego Zalewie (pok. Nr 12);  

oraz przesyłano elektronicznie na adres e-mail: urzad@zalewo.pl.   

3. Wyniki z konsultacji:  

Udostępniony formularz karty konsultacyjnej zawierał pytanie:  

 

„Czy wnosi Pani/Pan uwagi, wnioski lub propozycje zmian do projektu zmiany Statutu Sołectwa 

Boreczno?” 

 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji wpłynęły ……….. karty konsultacyjne. Bez uwag 

wypowiedziało się ……… osób,  

uwagi, wnioski, propozycje wniosło ……….. osób.  

 

Wyniki konsultacji wraz z uwagami zostaną przekazane Radzie Miejskiej w Zalewie. 

 

Podpisy Komisji Konsultacyjnej 

………………………………………. 

………………………………………. 

………………………………………. 

………………………………………. 

……………………………………….   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85746BC-675D-44FA-B431-25B9C4EF28CE. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@zalewo.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

